APROVADO (A) NA SESSÃO aS33

DE_DjstO OS PO
vOMS CONTRA

1

MESA DA CM.

x

11. • 	it _At 	ál •

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  9 98  I 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a implantação de
quiosques e banheiros público nas academias de saúde.

Sala das Sessões, em 20 de setembro de 2018.

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

FESTO O RECE3IMEIVTO PRO-T a -53,-
EM, e,• DE

	00000001